, tionis totum macbinando vel partem subtrahendo

fraudaverint, bis vel ter comraoniti, anathematis

; gladio, nisi emendaverint,feriri censemus.

i His veroconventionibuset concordie egoWillel-

, mus patriarcha interfui, et eas concessi, salva

> dignitate mei patriarchalus.
i Factuin fuil hoc anno incarnationis dominico

,8UA, f 98, r ; manquj dans B. 1013Corrigezsttperius. lou A, f"98, v ; maiiquedans B..
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MCXLI, indictionevi, presidentcvenerabiliWillelmo

in patriarchali catheira et dominante inclitorege
i alcone in regali apice. Huic sunt testes :

Gaufridus, abbas Templi. Petrus, Dominici

Sepulcri prior. Godefridus, thesaurarius.

Americus, eiusdem ecclesie canonicus.

Willelmus, prepositus. Garnerius. Lamber-

lus, aliiquecanonici. Et clominusRoardus,
de cuius feudoest ipsa terra.

CXVIH101».
DEPACEREFORMATAINTERCANONICOSSANCTISEPULCRI

ET MONACOSSANCTEMARIEMAG[DALENE].
Quoniara raens humana tot mundanis iutcnta in

diversarapitur, ab antiquis patribus slatutumest ut
res reique testes in carta scribantur. Undeomnibus
sancte matris ecclesie filiis, tam presentibusquam
futuris, controversiam terre Ramathe et Hadesse
mter canonicos gloriosissimiSepulcri Lalinos et
monacosSancteMarieMagdaleneIacobitasdiu vcn-
tilatam communiconsilioproborumhominumIeru-
salera inhabitanlium, gratia divina cooperante, ad
finemconcordieperduxisse nolum sit; et ut huius

querelacontroversieinter eos in perpetuum sopia-
tur, utrique parti complacuit memorie litterarum
hanc concordiamcominendari.Quorumconsiliohec

paxet concordia facta est, hi subscribunt:

Arnulfus, vlcecomes.Frater Leo Templi.Adam

Niger. Fulco, frater eius. Roberlusde Retest.
Pelrus Harmenius. Iohannes Raimundi.
Robertus Banchelini. Salem. AlberlusLom-
bart. AbertusTortus. Petrus Petragoricensis.
RainaldusSiccarius.

CXIX1016.

PRIVILEGIUMEUSTACHIIGRANERIIDEQUODAMMOLEN-
DINO.

In nomineDomininostri Ihesu Christi.
Anno ab incarnalione eiusMCXvi,ego Constan-

tius, Sancte Quarantene servus, atque Willelmus
•bnixe rogaviinus dominum Eustachium Grane-
rium et uxorem eius quatenus nobis terram

redderent, quam quondamhabilatores Sanctissirac

Quarantene pOssederant; quod facere.Deo inspi-
rante, non recusaverunt. Reddideruntautem nobis

supradictamteiram, et unum molendinumin ipsa
terra manentem pcr manum domini Arnulfi pa-
triarchc, ita ul in unoquoquequarto decimo die
cumnocte aquam sine dilatione haberemus. Huius
doni sunt testes:

Dominus Arnulfus, patriarcha. Anselraus de
Turre. Hugo de Nellis. Ardonetus. Azode
Drouino. Aimericus.de Fraisna. Aaluns de
Belram.Arnulfus,vicecomesIherico.

Factum est ^primum donura huius privilegii m
nonas maii, domno Arnulfo patriarcha Ieroso.i-
morumcalhedrepresidente.

Post obitumverodominiEustachii,ego Constan-

A tius ceterique fratres, videntes penuriam aque,
necessarium duximus deprecari dominam Emam,
uxoremsupramemoratiEustachii,utiememorarctur

anime viri sui, alque pro Dei amore nobis in una-

quaque edomada aquam accresceret. IUa vero, ut

audivit inopiam nostram, pietate commota,conce-

dentibusfiliissuis Eustachioet Galterio,per roanum

viri sui domni Hugonis, principis Ioppe, pctilioni
nostre assensum dcdit, ita ut omni septimo die,
videlicetdiesabbati, cumprecedentenocte, dilationc

procul posita, aquam iure perpetuo haberemus.

Huiusrei sunt testes :

DomnusGuarmundus, patriarcha. Barisapus.

Paganus de Osca. Vsaac, frater Rainaldide

Bruge. Godefridus Flamens. Iohannes de
" Bclram.

Et egoArnulfus, vicecomcsIherico, interfui istis

donis, et feci istam cartam dictare et scribere per
manum domni Eustachii atque domni Gallcrii

[et domne Eme]101Tet viri eius domni Hugonis,

principisIoppe.
Si quis hanc cartam violarevoluerit, de libro vi-

ventium delealur.

Factum est secundum donum huius privilegiivi

Idus aprilis, domno Guarmundo venerabili viro

Ierosolimorumcathedre presidente, anno ab incar»

natione DominiMCXXIV.
CXX1018.

DE COMMUTATIONEDUORUMCASALIUM,MEG1NAF.V
MEZERA.

^ ln nomine summi Dei Patris et Filii et. Spiritus

Sancti, amen.

EgoIohannes Patricii notum fierivolo, tam prc-
sentibus quam fuluris, quod commuto duo mca

casalia, scilicet Mcgina et Mezera, cum omnibus

pertinentiis suis cum duobus casalibus ecclesie

DominiciSepulcri, scilicetCaphermelicet Anquina,
cum suis pariter pertinentiis per manum domini

Petri, venerabilis prioris DominiciSepulcri, lotius-

que capituli. Hancautemcomrautationemfacionutu

et assensu domini Fulconis regis atque domine

Milesendisregine filiorumqueeius, nutu et assensu

quoque Babini domini mei et Petrosi cognati mei,.
hoc idem consentiente atque laudante uxore mea

n Bruna atquc Thoma et Eustachio cura aliis filiis

meis; ut deineepspredictaduo casaliamea, scilicet

Meginaet Mezera,cumomnibuspertinentiis suiscx

commutationeduorumcasalium, scilicetCafermelic

et Auquina, sint iuris atque ditionisccclesieet col-

legii DominiciSepulcri, unde habeant potestalcm
fatiendi exindc quicquid ipsi voluerint sine ulla

calu[m]pniavel contradictione alicuius dominimei

sive parenlum meorum sive alicuius Christiani.

Quodsi de predictis casalibus, que ego Iohannes